
新潟県自動車標板協会
（１）貸借対照表（平成３０年３月３１日現在）

（単位：千円）

407,117 103,150
485,681 310,733
5,000 478,914

252,000
228,681

892,798 892,798

（２）正味財産増減計算書（平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
　　　　 （単位：千円）

Ⅰ一般正味財産増減の部

１経常増減の部
（１）経常収益
　①基本財産運用収入 1
　②特定資産運用収入 441
　③事業収益 593,156
　④雑収益 11,349
　経常収益計 604,947
（２）経常費用
　①事業費 482,589
　②管理費 62,213
経常費用計 544,802
（３）当期経常増減額 60,145

２経常外等増減の部
（１）経常外等収益計 11,320

（２）経常外等費用計 68,576

当期経常外増減額 -57,256

３当期正味財産増減額 2,889
４一般正味財産期首残高 476,026
５一般正味財産期末残高 478,914

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0
指定正味財産期首残高 0
指定正味財産期末残高 0

Ⅲ正味残産期末残高 478,914

科目 金額

資産合計

科目
流動負債
固定負債
正味財産

負債及び
正味財産合計

科目
流動資産
固定資産
（内基本財産）
（内特定財産）
（内その他の固定資産）


